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Lista e fituesve e vendeve £& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Prizrenit.
Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport,

né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, té gjithé fituesit e vendeve té para té nivelit komunal té Garés Nacionale té
Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga njé set me libra né vleré prej 50 euro.

Emri, emri i prindit, mbiemri Klasa, paralelja, emri i gr. Shkolla Vendi Komuna Kategoria e garés  Pikét
1[Artur Hektor Elezi I "Abdyl Frasheri” Prizren Prizren Art muzikor 8935
2|Angelina Albert Kastrati II, (gr."Shota") "Emin Duraku" Prizren Prizren Art muzikor 90.26
3[Anisa Shkodran Pulaj II, (gr."Shota") "Emin Duraku" Prizren ~Prizren Art muzikor 90.26
4] Antea Fatmir Gashi I "Abdyl Frasheri" Prizren Prizren Art muzikor 92.3
5|Albulena Safet Dakaj 1\Y "Leke Dukagymi” Prizren Prizren Art muzikor 814
6[Ada Berkan Laqi V "Mustafa Bakiu" Prizren Prizren Art muzikor 91.7
7[Sara Arlind Vermica VI, (gr. "Fluturat”) "Emin Duraku" Prizren Prizren Art muzikor 95.7
8|Sidorela Sabit Berisha VI, (gr. "Fluturat") "Emin Duraku" Prizren Prizren Art muzikor 95.7
9|Suela [lam Tatallar1 VI "Lidhja Prizrenit" Prizren Prizren Art muzikor 90.15

10{Selma Dz. Bajsini VIII, (gr. "Petica”) "Svjetlost” Manastirica Prizren Art muzikor 91.6
11[Alisa M Terzini VIII, (gr. "Petica") "Svjetlost’ Manastirica Prizren Art muzikor 91.6
12[Nermina M Banovci VIII, (gr. "Petica”) "Svjetlost” Manastirica Prizren Art muzikor 91.6
13|Renisa R Basini VIII, (gr. "Petica”) "Svjetlost” Manastirica Prizren Art muzikor 91.6
14{Adela T Kardazi VIII, (gr. "Petica”) "Svijetlost” Manastirica Prizren Art muzikor 91.6
15[Rinor A Bytyqi IX, (gr. "Irio Frymor") "lIbrahim Fehmiu" Prizren Prizren Art muzikor 90.88
16{Armir E Bllaca IX, (gr. "Trio Frymor™) "Tbrahim Fehmiu" Prizren Prizren Art muzikor 90.88
17|Ardian Sh Kastarati IX, (gr. "I110 Frymor") "Ibrahim Fehmiu" Prizren Prizren Art muzikor 90.88
18[VIera Nol Berisha X "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Art muzikor 95.99
19|Amra Amir Rustemovic XII "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Art muzikor 89.3
20|Andra G Berisha VI, (gr. "Yjet") "Mati Logoreci" Prizren Prizren Teatér 70.82
21|Lina S Balaj VI, (gr. "Yjet") "Mati Logoreci" Prizren Prizren Teatér 70.82
22|Fatbardh Y Gashi VI, (gr. "Yjet") "Mati Logorect” Prizren Prizren Teatér 70.82
23|Shkemb S Shala VI, (gr. "Yjet") - "Mati Logoreci” Prizren Prizren Teatér 70.82
24[Suela Rafet Halili VII "Mustafa Bakiu" Prizren Prizren Teatér 80.2
25[Esra M Susuri VIII, (gr. "Dielli") "Emin Duraku” Prizren Prizren Teatér 80.2
26|Hena A Krasniq: VIII, (gr. "Dielli") " Emin Duraku" Prizren Prizren Teatér 80.2
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Enisa A Ajvazi VIII, (gr. "Dielli") " Emin Duraku” Prizren Prizren Teatér 80.2
28[Sthana M Latifi VIII, (gr. "Dielli") " Emin Duraku" Prizren Prizren Teatér 80.2
29[Albin E Musaj VIII, (gr. "Dielli") "Emin Duraku" Prizren Prizren Teatér 80.2
30{Hadi H Jelliq1 VIII, (gr. "Dielli") " Emin Duraku” Prizren Prizren Teatér 80.2
31[Sabina S Muqaj IX, (gr. "Mos Paragjyko") "Abdyl Frasheri" Prizren Prizren Teatér S1.7
32|Leona ] Morina IX, (gr. "Mos Paragjyko™) "Abdyl Frasheri" Prizren Prizren Teatér 81.7
33|Musli B Selimaj IX, (gr. "Mos Paragjyko") "Abdyl Frasher1" Prizren Prizren Teatér 81.7
34|Venera H Gjyligi IX, (gr. "Mos Paragjyko™) "Abdyl Frasheri" Prizren Prizren Teatér 81.7
35|Ndexhmedin Sh Kagamaku IX, (gr. "Mos Paragjyko") "Abdyl Frasheri" Prizren Prizren Teatér 81.7
36|Donit H Mehmeti IX, (gr. "Mos Paragjyko") "Abdyl Frasheri" Prizren Prizren Teatér 817
37[Mersiha I Sagdati X, (gr. "Zvijezda") "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Teatér 80.17
38|Nalla E Bajrami X, (gr. "Zvijezda") "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Teatér 80.17
39|Musa M Bajmak X, (gr. "Zvijezda") "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Teatér 80.17
40[Sara M Sagdati X, (gr. "Zvijezda") "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Teatér 80.17
41|Gresa Muharem Susuri XI "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Teatér 92.11
42|Gabrijela Kqiraj XII, (gr. "Doktor Gjilpéra") "Luciano Motroni" Prizren Prizren Teatér 90.79
43[Jemine Skeraj X1, (gr. "Doktor Glpéra") "Luciano Motroni" Prizren Prizren Teatér 90.79
44|Endrit Morina XII, (gr. "Doktor Gijilpéra") "Luciano Motroni" Prizren Prizren Teatér 90.79
45|Dua Rahmani XII, (gr. "Doktor Gjilpéra") "Luciano Motroni" Prizren Prizren Teatér 90.79
46[Erita Sadikaj XII, (gr. "Doktor Gjilpéra") "Luciano Motroni" Prizren Prizren leatér 90.79
47|Besar Mariqi XII, (gr. "Doktor Gijilpéra") "Luciano Motroni" Prizren Prizren Teatér 90.79
48|Vesa Xhezairi XII, (gr. "Doktor Gijilpéra") "Luciano Motroni” Prizren Prizren Teatér 90.79
49[Lavdresa Hermizaj XII, (gr. "Doktor Gjilpéra") "Luciano Motroni" Prizren Prizren Teatér 90.79
50[Blerim Selmani XII, (gr. "Doktor Gjilpéra") "Luciano Motront” Prizren Prizren Teatér 90.79
51|Bleona Krasniqi XII, (gr. "Doktor Gijilpéra") "Luciano Motroni" Prizren Prizren Teatér 90.79
52| Alltian Susuri XII, (gr. "Doktor Gjilpéra") "Luciano Motroni" Prizren Prizren Teatér 90.79
53[Anesa Valton Jakupi I "Mati Logoreci” Prizren Prizren Reci./Ritmi./Akt. | 70.31
54[Ujgar Jahja Kryemadh II "Abdyl Frasher1" Prizren Prizren Reci./Ritmi./Akt. | 75.84
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55[Joni Gani Germizaj 1T "Mustafa Bakiu" Prizren Prizren Reci./Ritmi./Akt. | 77.09
56[/Edona Bashkim Morina I\Y "Leke Dukagjini" Prizren Prizren Reci./Ritmi./Akt. | 79.95
57|Isra B Buza V, (gr. "Super Yedili") "Mati Logoreci” Prizren Prizren Reci./Ritmi./Akt. | 84.07
58|Halil C Ligavce V, (gr. "Super Yedili") "Mati Logoreci” Prizren Prizren Reci./Ritmi./Akt. | 84.07
59|Hadis F Dida V, (gr. "Super Yedili") "Mati Logoreci” Prizren Prizren Reci./Ritmi./Akt. | 84.07
60|Rennan D Igci V, (gr. "Super Yedili") "Mati Logoreci” Prizren Prizren Reci. /Ritmi./Akt. | 84.07
61|Kaan E Cigoli V, (gr. "Super Yedili") "Mati Logoreci” Prizren Prizren Reci./Ritmi./Akt. | 84.07
62|Nimet B Potor V, (gr. "Super Yedili") "Mati Logoreci” Prizren Prizren Reci./Ritmi./Akt. | 84.07
63| Xhem Driton Shatri VI "Hysni Temaj" Kushnin Prizren Hartim /Poezi 75.82
64|Era Arlind Kuksi VII "Mustafa Bakiu" Prizren Prizren Hartim /Poezi 814
65[Dua Arber Shpend VIII "Mustafa Bakiu" Prizren Prizren Hartim/Poezi 83.15
66|Ernesa Enis Koljenovic IX "Mati Logoreci” Prizren Prizren Hartim /Poezi 91.12
67[Daorsa Defrim Zaimi X, (gr. "Hulumtuesit e Rinjé™) "Remzi Ademaj" Prizren Prizren bse hulumtuese 95.1
68|Mérgita Dursim Bilalli X, (gr. "Hulumtuesit e Rinjé"™) "Remzi Ademaj" Prizren Prizren Ese hulumtuese 95.1
69[Alma Arben Mashkulli XI "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Ese hulumtuese 80.5
70[Yllka Mlazim Krasniqi 1 "Emin Duraku"” Prizren Prizren Art pamor 70.91
71| Alketa Kushtrim Pervizaj 1T "Mithat Frasheri" Krajk Prizren Art pamor 71.69
72|Zejneb Mustafa Imeri I "Abdyl Frasher1" Prizren Prizren Art pamor 73.15
73|Sumeja [Than Alija IV "Ekrem Rexha" Lubizhd Prizren Art pamor 76.19
74| Amar Deniz Kocbashli \4 "Motrat Qiriazi" Prizren Prizren Art pamor 76.8
75|Fatlind Rexhbeqaj VI "Haziz Tolaj" Prizren Prizren Art pamor 80.11
76|Efe Taner Vollkan VII "Emin Duraku” Prizren Prizren Art pamor 82.16
77|Eda Afete Shkodra VIII "Abdyl Frasheri" Prizren Prizren Art pamor 95.64
78|Flandra Arban Besimi IX "AbdyI Frasheri" Prizren Prizren Art pamor 93.11
79|Raima Brenoli X, (gr. "Hope-505™) "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Art pamor 92.18
80[Samra Basani X, (gr. "Hope-505™) "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Art pamor 92.18
81|Sara Sagdati X, (gr. "Hope-SOS") "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Art pamor 92.18
82|Dilara Dogan X1 "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Art pamor 96.8




** ool 2"
Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport

Programi Nacional Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport

pér Rininé
Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Prizrenit.
Te gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport,

né té cilén &shté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, té gjithé fituesit e vendeve té para té nivelit komunal t& Garés Nacionale t&
Kreativitetit Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga njé set me libra né vleré prej 50 euro.

83|Rimesa Spahia XIT "Remzi Ademaj" Prizren Prizren Art pamor 96.99
84[Adela Mamuti X, (gr. "Gimnazijalci") "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Debat 85.68
85|Dino Aziziovic X, (gr. "Gimnazijalci") "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Debat 82.68
86|Maida Jagdzi X, (gr. "Gimnazijalci") "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Debat 85.68
87| Vlera Haxhibeqiri X, (gr. "Gimnazijalci") "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Debat 32.47
88| Drilon Haliti X, (gr. "Gimnazijalci") "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Debat 82.4

89|Rrona Marashi X, (gr. "Gimnazijalci") "Gjon Buzuku" Prizren Prizren Debat 82.47
90| Ajshe Qenaj X1, (gr. "Kujdesi1 Doktorit") "Luciano Motroni" Prizren Prizren Debat 85.2
91|Mamudije Pulaj X1I, (gr. "Kujdesi i Doktorit") "Luciano Motroni" Prizren Prizren Debat 85.2
92| Albana Hoxhaj XlI, (gr. "Kujdesi 1 Doktorit") "Luciano Motroni" Prizren Prizren Debat 85.2
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